UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 14/2016 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS RESIDUAIS NOS CURSOS DE

GRADUAÇÃO DA UFAC PARA O 1º SEMESTRE DE 2016

ANÁLISE DAS INSCRIÇÕES NAS MODALIDADES SUBSEQUENTES, CONFORME ITEM 5.2 DO EDITAL

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O RESULTADO PRELIMINAR DA SEGUNDA ETAPA

A COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO torna público o resultado dos recursos

interpostos contra o resultado preliminar do processo seletivo para preenchimento de vagas residuais nos

cursos de graduação da Ufac para o 1º semestre letivo de 2016, regulado pelo Edital nº 14/2016-Prograd.

CANDIDATO SOLICITAÇÃO PARECER

SIDNEY LIMA DO NASCIMENTO 1- Solicita conferência do
Histórico Escolar

1 ) Indeferido – Ratifica-se que o
candidato não possui
integralização da carga horária
mínima de15% no curso de
origem.

1. O candidato poderá solicitar junto à Prograd às razões de julgamento dos recursos no dia  20 de

junho de 2016, das 9h às 12 horas e das 15h às 17h30min.

Rio Branco/AC, 16 de junho de 2016.

Comissão Especial de Processo Seletivo